ЛЕСТНИЧНЫЙ ЛОТОК «БЫСТРЫЙ МОНТАЖ»
LLS
Применяются для прокладки кабельных линий. Тип соединения: телескопическое (лепестковое соединение).
Единица измерения: пог.м. (погонный метр). Кратность: 3 пог. м. Длина секции: 3000 мм. Возможно изготовление длиной 2 и 2,5 метра.
ЛЕ
СТ
НИ
ЧН
Ы
Е
ЛО
ТК
И
91
Артикул Наименование H B S T SZ HD RAL
LLS50-100-1.2-3000 Лоток лестничный 50х100х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,2 1,70 LO6882 LO5262 LO10155
LLS50-150-1.2-3000 Лоток лестничный 50х150х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,2 1,80 LO9706 LO18707 LO14066
LLS50-200-1.2-3000 Лоток лестничный 50х200х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,2 1,90 LO6883 LO2098 LO17422
LLS50-300-1.2-3000 Лоток лестничный 50х300х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,2 2,10 LO6884 LO5405 LO1766
LLS50-400-1.2-3000 Лоток лестничный 50х400х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,2 2,30 LO6885 LO1889 LO14340
LLS50-500-1.2-3000 Лоток лестничный 50х500х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,2 2,50 LO6886 LO9223 LO3967
LLS50-600-1.2-3000 Лоток лестничный 50х600х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,2 2,70 LO6887 LO17366 LO3986
LLS80-100-1.2-3000 Лоток лестничный 80х100х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,2 2,31 LO14027 LO3193 LO18711
LLS80-150-1.2-3000 Лоток лестничный 80х150х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,2 2,42 LO8236 LO18708 LO18713
LLS80-200-1.2-3000 Лоток лестничный 80х200х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,2 2,50 LO6888 LO2090 LO14244
LLS80-300-1.2-3000 Лоток лестничный 80х300х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,2 2,70 LO6889 LO2088 LO20134
LLS80-400-1.2-3000 Лоток лестничный 80х400х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,2 2,90 LO6890 LO2106 LO14245
LLS80-500-1.2-3000 Лоток лестничный 80х500х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,2 3,10 LO6891 LO0913 LO18714
LLS80-600-1.2-3000 Лоток лестничный 80х600х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,2 3,30 LO6892 LO2926 LO18715
LLS100-100-1.2-3000 Лоток лестничный 100х100х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,2 2,69 LO11115 LO18709 LO18716
LLS100-150-1.2-3000 Лоток лестничный 100х150х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,2 2,80 LO11173 LO18710 LO18717
LLS100-200-1.2-3000 Лоток лестничный 100х200х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,2 2,86 LO6893 LO10289 LO1768
LLS100-300-1.2-3000 Лоток лестничный 100х300х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,2 3,06 LO6894 LO17669 LO16656
LLS100-400-1.2-3000 Лоток лестничный 100х400х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,2 3,26 LO6895 LO13358 LO1722
LLS100-500-1.2-3000 Лоток лестничный 100х500х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,2 3,46 LO6896 LO9488 LO9513
LLS100-600-1.2-3000 Лоток лестничный 100х600х1,2 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,2 3,66 LO6897 LO4930 LO18719
LLS50-100-1.5-3000 Лоток лестничный 50х100х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 100 1,5 1,81 LO13692 LO18720 LO18723
LLS50-150-1.5-3000 Лоток лестничный 50х150х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 150 1,5 1,85 LO11220 LO18721 LO18724
LLS50-200-1.5-3000 Лоток лестничный 50х200х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 200 1,5 2,37 LO6898 LO0485 LO18725
LLS50-300-1.5-3000 Лоток лестничный 50х300х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 300 1,5 2,62 LO6899 LO9272 LO18726
LLS50-400-1.5-3000 Лоток лестничный 50х400х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 400 1,5 2,87 LO6900 LO0484 LO18727
LLS50-500-1.5-3000 Лоток лестничный 50х500х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 500 1,5 3,13 LO6901 LO9390 LO0866
LLS50-600-1.5-3000 Лоток лестничный 50х600х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 50 600 1,5 3,38 LO6902 LO18722 LO18728
LLS80-100-1.5-3000 Лоток лестничный 80х100х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 100 1,5 2,89 LO9260 LO16076 LO18729
LLS80-150-1.5-3000 Лоток лестничный 80х150х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 150 1,5 3,02 LO9261 LO9374 LO18730
LLS80-200-1.5-3000 Лоток лестничный 80х200х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 200 1,5 3,14 LO6903 LO0554 LO17547
LLS80-300-1.5-3000 Лоток лестничный 80х300х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 300 1,5 3,22 LO6904 LO0555 LO17548
LLS80-400-1.5-3000 Лоток лестничный 80х400х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 400 1,5 3,43 LO6905 LO16379 LO17549
LLS80-500-1.5-3000 Лоток лестничный 80х500х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 500 1,5 3,63 LO6906 LO2835 LO18731
LLS80-600-1.5-3000 Лоток лестничный 80х600х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 80 600 1,5 3,83 LO6907 LO3375 LO13896
LLS100-100-1.5-3000 Лоток лестничный 100х100х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 100 1,5 3,36 LO13839 LO7878 LO18732
LLS100-150-1.5-3000 Лоток лестничный 100х150х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 150 1,5 3,49 LO9575 LO9373 LO18733
LLS100-200-1.5-3000 Лоток лестничный 100х200х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 200 1,5 3,57 LO6908 LO0078 LO16134
LLS100-300-1.5-3000 Лоток лестничный 100х300х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 300 1,5 3,82 LO6909 LO1727 LO16125
LLS100-400-1.5-3000 Лоток лестничный 100х400х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 400 1,5 4,08 LO6910 LO2892 LO16120
LLS100-500-1.5-3000 Лоток лестничный 100х500х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 500 1,5 4,33 LO6911 LO2893 LO9504
LLS100-600-1.5-3000 Лоток лестничный 100х600х1,5 L3000 мм "Быстрый монтаж" 100 600 1,5 4,58 LO6912 LO0018 LO18734
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX